creat', Et pro defectu talis exitus remanere inde rectis hæred' præfat' Richardi imperpetuum, de capitalibus dominis feodi illius per servitia inde debita, & de jure consuet', prout per prædict' scriptum feoffamenti indentat', sigill' præd' Richardi Bridges signat', ac geren' dat' vicefimo tertio die Januarii, Anno Regni domini Henr' nuper regis Angl' octavi tricesimo secundo, jur' prædict' in evidentiis ostensum pleni' apparet : quodq; virtute ejusdem feoffamenti prædict' Johan' Winchcombe & Johannes Knight, fuerunt seifit' de prædict' mesuag' ac vigint' & sex acr' terræ in quibus, &c. inter alia in dominico suo ut de feodo sub conditione præd' : Et ulterius jurat' prædict' dicunt super sacramentum suum quod præd' Joh' Winchcombe, & Johan' Knight sic inde seifit' existen', diu ante prædictum tempus quo, &c. Et infra prædict' unum mensem prox' sequent' post dat' præd' scripti feoffamenti indentat', apud Walcot præd' in performationem conditionis præd', & ad requisitionem præd' Rich' Bridges, per quoddam script' suum indentat' feoffamenti liberaverunt, feoffaverunt, tradiderunt, & eodem script' suo indentat' confirmaverunt præfat' Rich' Bridges, & Joh' uxori ejus, præd' mesuag' & vigint' & sex acras terr' in quib', &c. int' alia, Habend' & tenend' præd' mesuag', & viginti & sex acr' terr' in quibus, &c. inter alia, præf. Rich' Bridges & Joh' uxori ejus, & hæred' de corporibus eorundem Rich' & Joh' inter eos legitime procreat', & pro defectu talis exitus remanere inde rectis hæred' præd' Rich' Bridges imperpetuum, de capitalib' dominis feodi illius per servitia inde debita & de jure consuet' prout per idem script' feoffamenti indentat', sigillo præd' J. Winchcombe & Joh' Knight sigillat', ac geren' dat' sexto die Feb', anno regni præd' nuper Reg' Henr' octavi tricesimo secundo supradict', ac jurat' præd' in evidentiis ostens. pleni' apparet : Quodq; virtute feoffamenti illius præd' Ric' Bridges & Joh' fuerunt seifit' de præd' mesuag' & vigint' & sex acr' terr', in quibus, &c. inter alia, in dominico suo ut de feodo talliato, viz. eisdem Ric' & Joh' & hæred' de corporibus suis inter eos legitime procreat', remanere inde rectis hæred' ejusdem Rich' ut supra dictum est ; Idemq; Ric' & dicta Johan' sic inde seifit' existen', habuer' exit' de corporibus suis inter eos legitime procreat', quendam Anthon' Bridges filium suum adhuc superstitem, & in plena vita existen', viz. apud West-Shefford in com' Berk' quodq; postea, & ante præd' tempus quo, &c. præd' Ric' Bridges & Joh' de præd' mesuag', & vigint' & sex acr' terr' in quibus, &c. inter alia, in forma præd' seifit' existen', idem Rich' ante prædict' temp' quo, &c. apud Lugerhal in dicto Com' Wiltes. de tali statu suo obiit inde seifit' : Et præd' Joh' ipsum Ric' supervixit, & se tenuit intus in præd' mes. & vigint' & sex acr' terr' in quibus, &c. int' alia, ac fuit inde sola seifit' in d' nico suo ut de feodo

feodo talliato in forma præd', remanere inde ultra ut supra dict' est. Et ulterius Jurat' præd' dicunt super sacramentum suum, quod eadem Johan' sic inde seifit' existen', præd' Anth' Bridges quarto die Decemb', anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc tricesimo secundo apud Walcot præd', per quandam Indenturam fact' inter prædictum Anthonium Bridges, filium prædictorum Richardi Bridges & Johannæ, & Barbar' tunc uxor' ipsi' Anthonii, ac quendam Edwardum Langford generosum, per nomina Anthonii Bridges de West Shefford, alias Shefford magna in com' Berk' ar', & Barbar' uxor' ej', & Edward' Langford de Lincolns Inne gener' ex una parte & quendam Georgium Brown Militem, per nomen Georgii Brown Arm', secundi filii prænobilis Anthonii Vicecomitis prænobilis ordinis Garterii Militis ex altera parte, cujus altera pars sigillis eorundem Anthonii Bridges, Barbar', & Edward' Langford signat', geren' dat' eisdem die & anno, Jur' prædict' in evidentiis ostens. fuit, convent', concess. condescens. conclus. & plenarie agreeat' fuit, per & inter easdem partes ad eandem indenturam modo & forma sequen', videl' quod prædictus Anthonius Bridges, filius prædictorum Rich' Bridges & Joh', & Edwardus Langford, convenerunt, & concesserunt pro seipsis hæred', & assignat' suis, ad & cum præd' Georgio Brown, hæred' & assignatis suis per eandem Indenturam, quod ipsi iidem Anthonius Bridges filius prædictorum Richardi Bridges & Johannæ, & Barbara, una cum præd' Edwardo Langford, ante terminum Paschæ tunc proxim' sequen', levarent & cognoscerent coram Justiciar' dictæ dominæ Reginæ de banco apud Westmonaster', quendam finem, vel diversos fines cum proclamationibus, secundum cursum finium in eadem cur' usitat' præf. Georgio Brown, de toto illo manerio de Knitbury, cum omnibus & singulis juribus, membris, & pertin' in prædict' com' Berk. Ac de omnib' mesuag', ter' & tenement', reddit', servitiis, advocacionibus, patronat', libertatib', privilegiis, proficuis, & hæreditament' cum omnibus & singulis eorum pertinen' eidem manerio spectant' sive pertinent' : Ac de prædictis tenementis integris interius specificat', per nomen terrarum, tenementorum, ac hæreditamentorum cum pertin', vocat' sive cognit' per nomen de Walcot, jacen' in Swindon infra-script', unde prædict' mesuag', & vigint' & sex ac' terr' tunc fuerunt, & adhuc sunt parcel' : Ac de omnib' mesuag', cottagiis, terris, tenementis, reddit', servitiis, & hæreditamentis quibuscunq; ad eadem spectan', occupan', reputat', dimis. sive accept' tanquam pars sive parcel' eorundem, per nomina quadragint' mesuagior', vigint' toftor', unius columbarii, triginta gardinor', vigint' pomarior', mille acrar' terr', trescentar' acrar' prati, mille acrarum pasturæ, centum acrarum bosci, quingentarum acrarum